
第79回東京都スポーツ大会

競技No. : 19 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

一般男子

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 千代田区 ﾁﾖﾀﾞｸ 一般 23.23  1:32.21
1 山崎　寛史 ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾝｼﾞ 23.23 23.23 (  0.67)
2 中村　海渡 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 23.03 46.26 ( +0.23)
3 山本　聖蓮 ﾔﾏﾓﾄ ｾﾚﾝ 23.25 1:09.51 ( +0.17)
4 荻野　　剛 ｵｷﾞﾉ ｺﾞｳ 22.70 1:32.21 ( +0.27)

2 1/5 練馬区 ﾈﾘﾏｸ 一般 22.82  1:33.27
1 松井　浩亮 ﾏﾂｲ ｺｳｽｹ 22.82 22.82 (  0.65)
2 市川　誉紹 ｲﾁｶﾜ ﾀｶﾂｸﾞ 22.68 45.50 ( +0.23)
3 伊藤　達也 ｲﾄｳ ﾀﾂﾔ 23.80 1:09.30 ( +0.32)
4 川田　大夢 ｶﾜﾀ ﾋﾛﾑ 23.97 1:33.27 ( +0.47)

3 2/7 大田区 ｵｵﾀｸ 一般 23.62  1:34.98
1 奥山　翔太 ｵｸﾔﾏ ｼｮｳﾀ 23.62 23.62 (  0.71)
2 志熊叶一郎 ｼｸﾏ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 24.09 47.71 ( +0.39)
3 成田虎太郎 ﾅﾘﾀ ｺﾀﾛｳ 23.98 1:11.69 ( +0.14)
4 志田　公輝 ｼﾀﾞ ｺｳｷ 23.29 1:34.98 ( +0.17)

4 2/8 豊島区 ﾄｼﾏｸ 一般 22.77  1:35.13
1 川島　由伸 ｶﾜｼﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ 22.77 22.77 (  0.71)
2 石井　優至 ｲｼｲ ﾕｳｼﾞ 23.56 46.33 ( +0.28)
3 佐藤爽一朗 ｻﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ 24.67 1:11.00 ( +0.41)
4 ベラバニローハム ﾍﾞﾗﾊﾞﾆ ﾛｰﾊﾑ 24.13 1:35.13 ( +0.38)

5 1/6 葛飾区 ｶﾂｼｶｸ 一般 24.37  1:35.93
1 中里オリバー ﾅｶｻﾞﾄ ｵﾘﾊﾞｰ 24.37 24.37 (  0.61)
2 門倉　光宏 ｶﾄﾞｸﾗ ｱｷﾋﾛ 23.77 48.14 ( +0.26)
3 佐々木心良 ｻｻｷ ｺｺﾛ 23.91 1:12.05 ( +0.30)
4 熊谷　　耀 ｸﾏｶﾞｲ ﾃﾙ 23.88 1:35.93 ( +0.20)

6 2/5 港区 ﾐﾅﾄｸ 一般 25.50  1:38.45
1 新谷　大河 ｱﾗﾀﾆ ﾀｲｶﾞ 25.50 25.50 (  0.68)
2 宇野　柊平 ｳﾉ ｼｭｳﾍｲ 24.59 50.09 ( +0.09)
3 渡部　　力 ﾜﾀﾍﾞ ﾘｷ 23.92 1:14.01 ( +0.25)
4 菅原　　啓 ｽｶﾞﾜﾗ ｹｲ 24.44 1:38.45 ( +0.34)

7 2/1 杉並区 ｽｷﾞﾅﾐｸ 一般 24.07  1:40.51
1 関根　正敏 ｾｷﾈ ﾏｻﾄｼ 24.07 24.07 (  0.63)
2 古栃　喜作 ﾌﾙﾄﾁ ｷｻｸ 25.39 49.46 ( +0.49)
3 三村　逸人 ﾐﾑﾗ ﾊﾔﾄ 24.34 1:13.80 ( +0.30)
4 山賀　竜馬 ﾔﾏｶﾞ ﾘｭｳﾏ 26.71 1:40.51 ( +0.30)

8 2/3 新宿区 ｼﾝｼﾞｭｸｸ 一般 25.95  1:41.53
1 船橋　晴空 ﾌﾅﾊｼ ﾊﾙｸ 25.95 25.95 (  0.58)
2 平山慶太郎 ﾋﾗﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ 26.72 52.67 ( +0.04)
3 髙栁　祐太 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾀ 24.54 1:17.21 ( +0.39)
4 森本　一煇 ﾓﾘﾓﾄ ｶｽﾞｷ 24.32 1:41.53 ( +0.13)

9 2/2 品川区 ｼﾅｶﾞﾜｸ 一般 25.84  1:41.80
1 和田弘太郎 ﾜﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 25.84 25.84 (  0.66)
2 林　　光太 ﾊﾔｼ ｺｳﾀ 26.16 52.00 ( +0.17)
3 野口　康暉 ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ 24.78 1:16.78 ( +0.16)
4 岡林　晃央 ｵｶﾊﾞﾔｼ ｱｷﾋｻ 25.02 1:41.80 ( +0.32)

10 1/4 板橋区 ｲﾀﾊﾞｼｸ 一般 24.88  1:42.39
1 根岸　達也 ﾈｷﾞｼ ﾀﾂﾔ 24.88 24.88 (  0.63)
2 石栗　脩人 ｲｼｸﾞﾘ ｼｭｳﾄ 25.76 50.64 ( +0.31)
3 津野　優太 ﾂﾉ ﾕｳﾀ 25.75 1:16.39 ( +0.22)
4 細野　鷹杜 ﾎｿﾉ ﾀｶﾄ 26.00 1:42.39 ( +0.44)

2025/07/20 14:47:40 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第79回東京都スポーツ大会

競技No. : 19 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
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50m

11 2/6 江東区 ｺｳﾄｳｸ 一般 25.68  1:42.62
1 伊藤　隼暉 ｲﾄｳ ﾊﾔｷ 25.68 25.68 (  0.64)
2 長瀬　勇太 ﾅｶﾞｾ ﾕｳﾀ 25.19 50.87 ( +0.17)
3 村田　健太 ﾑﾗﾀ ｹﾝﾀ 26.31 1:17.18 ( +0.21)
4 田窪　　達 ﾀｸﾎﾞ ﾄｵﾙ 25.44 1:42.62 ( +0.22)

12 1/2 江戸川区 ｴﾄﾞｶﾞﾜｸ 一般 26.20  1:44.17
1 阿部　　剛 ｱﾍﾞ ﾀｹｼ 26.20 26.20 (  0.69)
2 森田竜太郎 ﾓﾘﾀ ﾘｭｳﾀﾛｳ 26.37 52.57 ( +0.30)
3 松下　貴裕 ﾏﾂｼﾀ ﾀｶﾋﾛ 28.10 1:20.67 ( +0.05)
4 麻生　剛弘 ｱｿｳ ﾖｼﾋﾛ 23.50 1:44.17 ( +0.34)

13 1/3 足立区 ｱﾀﾞﾁｸ 一般 26.56  1:55.25
1 彦田　晃宏 ﾋｺﾀ ｱｷﾋｺ 26.56 26.56 (  0.72)
2 星　　利幸 ﾎｼ ﾄｼﾕｷ 30.75 57.31 ( +0.52)
3 田村　恭嗣 ﾀﾑﾗ ｷｮｳｼﾞ 30.97 1:28.28 ( +0.52)
4 白幡　　陸 ｼﾗﾊﾀ ﾘｸ 26.97 1:55.25 ( +0.20)

1/7 府中市 ﾌﾁｭｳｼ 一般 棄権
1
2
3
4
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